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Ombud: 
Distriktets års- och Delegerades till styrelsen att inför varje möte  
Höstmöte. bjuda in intresserade medlemmar ur föreningen.

Dialogforum/Regionen   Ove Löfgren och Gunn Flygar

Arkivansvarig Lars Fridén

Valberedning

Intressegrupper    
Festkommittén Inger och Lars-Arne Ohlsson

Övriga intressegrupper/arbetsgrupper har upphört eller 
är vilande då ingen vill ta ledaransvaret.

HRF-kongressen i Uppsala  Ove Löfgren ombud och Unni Löfgren observatör.                                                                                       
23-25 maj.

Styrelsen har under året bestått av sex ordinarie ledamöter varav två är valda på 2 år, de 
övriga fyra är valda på 1 år. Enligt stadgarna är minimikravet att en styrelse ska bestå av 
minst ordförande, kassör samt en ledamot. 



STYRELSE- OCH FÖRENINGSMÖTEN

Styrelsemöten
Styrelsen har haft 6 protokollförda fysiska möten förutom det konstituerande mötet samt 
rikliga informella kontakter via mejl och telefon.   

Ordinarie årsmöte 22 mars
Årsmötet hölls för andra gången i Medborgarskolans lokaler. Före mötesförhandlingarna
informerade Elisabet Fridén om den pågående omorganisationen betingat av det faktum att 
vår lokalförening är den enda kvarvarande i distriktet då övriga föreningar har upphört. 
Distriktsfrågor kommer därför att hanteras av vår förening. Distriktets kassa, som kommer att 
revideras varje år i samband med årsmötet, kommer att förvaltas av vår förening. 

Föreningsmötet, (höstmötet) 8 november.
Även detta möte hölls på Medborgarskolan.                                                                      

Fester, förströelse, lunchträffar
Under året har vi haft två lunchträffar (LaxMi och Stigen), fortfarande ett populärt inslag på 
aktivitetslistan.

Adventskaffet lockade drygt 20-talet deltagare som trivdes, bjöds på glögg, kaffe med 
julattribut och underhölls av Jennie Wernersson med låtar huvudsakligen ur den rikhaltiga 
vis- och schlagermyllan. Som avslutning ett klurigt quiz med föreningsanknytning. 

Sommarfikat och Höstupptakten hölls  båda traditionellt på Vallby friluftsmuseum. Båda 
välbesökta och Höstupptakten förlagd inomhus då vädret inte var det bästa.

“Öppet Hus” Café Mosaic
Den 25 februari kunde medlemmar och besökare träffa Håkan Dahlberg och få hjälp med 
teknikfrågor kring hörapparater och mobil i samarbete.

En träff för nya medlemmar anordnades den 19 mars, även den på Café Mosaic,
där tillresta Sarah Gyhne från förbundet inspirerande berättade om förbundets verksamhet, 
och Elisabet om vår.

INFORMATION OCH PÅVERKAN

Föredrag. Den 21 oktonber anordnade vi ett föredrag på Stadsbiblioteket med forskaren 
Sarah Granberg från Örebro Universitet under rubriken “Hur hör du på arbetet.” 

Medlemsbrev (3st) samt mejl (påminnelser om aktiviteter) har gått ut till medlemmarna 
under året. 

En par debattartiklar om ljudmiljön i skolan från Elisabet Fridéns och Ove Löfgrens
pennor har publicerats under året i VLT.

Den 6 maj  och 21 oktober var vi inbjudna till “Brukarråd” på Hörselenheten där vi brukar 



ha konstruktiva dialoger kring olika frågor. 

I november gjorde vår “besöksgrupp” två besök på Oxbackens servicehus för möten med 
olika personalkategorier. 

Den 19 - 20 nov deltog vi i 60+mässan där vi hade givande samtal med besökarna och 
rikhaltigt med informationsmaterial till många intresserade som även uppmuntrades att inte 
dra sig för att söka hjälp för eventuella hörselproblem.

Funktionsrätt Västerås och KRF Vi är inte längre representerade i ovan rubricerade organ. 
Däremot har vi två representanter, Gunn Flygar och Ove Löfgren, i Dialog Forum där dessa 
träffar politiker och tjänstemän i Regionen. Vi är inte nöjda med samarbetsformen och 
kämpar för en bättre och mera jämspelt dialog än vad som för närvarande erbjuds.

ÖVRIGT

Vi är medlemmar i Arkiv Västmanland. 

Statistik
2024-12-31  hade föreningen 216 medlemmar.

Ekonomi
Föreningen har mycket sunda finanser och den ekonomiska ställningen är god.

Slutord
Som framgår har verksamheten under året varit god.Vi har nu ett par lokaler att välja 
mellan till våra möten, men är väl fortfarande öppen att vid tillfälle titta på andra alternativ.
Styrelsen tackar för det förtroende ni gett oss under verksamhetsåret.
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